

# JEDEN MONAT RUNDUM GUT VERSORGT

## ACC® akut 600mg Hustenlöser



10 Brausetabletten  
PZN 06197481

4,50€\*

## Pflegers® Hautöl



125ml  
7,96€/100ml  
PZN 03076908

9,95€\*

## Vitasprint® B12



10 Trinkfläschchen  
PZN 01843551

19,95€\*

## Apoday® Heißgetränke



10x10g  
PZN z.B. 04826688

2,45€\*

## H&S® Hustentee



20x2g  
PZN 03796790

2,35€\*

## Eucerin® Handcreme



75ml  
6,60€/100ml  
PZN 08796286

4,95€\*

## SNUP® Schnupfenspray



10ml Nasenspray  
19,50€/100ml  
PZN 04482674

1,95€\*

## Oral-B® Professional

Zahnfleisch- & schmelz



75ml Zahncreme  
3,54€/100ml  
PZN 14289139

2,65€\*

## Ibuprofen 400mg



20 Tabletten  
PZN 11722825

3,95€\*

Im Januar 10% Rabatt einmalig  
auf einen frei verkäuflichen  
Artikel Ihrer Wahl  
ausgenommen Sonderpreise  
und Rezeptzuzahlungen.

10%

RABATT-COUPON\*

GEHWOL® Fußbad  
1 Beutel à 20g



GRATISPROBE\*

Ab 20€ Einkauf von  
Eucerin® Produkten



5€ RABATT\*

Beim Kauf von 2x Apoday®  
Heiße Zitrone 10er



2x Kaufen

1x Gratis

WÄRMFLASCHE\*